

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Název: **Město Rychnov nad Kněžnou**
Adresa sídla: Havlíčkova 136, 51601 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00275336
Právní forma: 801-Obec
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jan Skořepa, starosta města
Kontaktní osoba: Ing. Langerová Martina, Ing. Tomáš Zahradník
Tel.: 773 759 156 603 824 662
E-mail: martina.langerová@rychnov-city.cz
tomaszahradnik90@seznam.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou
číslo účtu: 27-1240286399/0800

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

Název: **EKOSFER Solutions, s.r.o.**
Adresa sídla: Hradecká 566, 503 46 Třebechovice pod Orebem
IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Aleš Svoboda, Ph.D.
Kontaktní osoba: Mgr. Aleš Svoboda, Ph.D.
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu 279442614/0300

dále jen **zhotovitel**

(společně dále též „smluvní strany“) uzavírají tuto smlouvu následujícího znění:

II. Předmět Smlouvy

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovitelem na jeho náklady a nebezpečí zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

Lesní stezka – Včelenská vycházenka

v rozsahu podle:

- položkového rozpočtu,
- a dle nabídky zhotovitele.

- II.2 Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologického vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

III. Cena Díla a způsob úhrady

- III.1 Cena díla je sjednaná na rozsah dané zakázky jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH	1 109 013,78 Kč
DPH 21%	232 892,89 Kč
Celková cena díla vč. DPH	1 341 906,67 Kč

DPH bude v případě změny sazby připočtena podle platných předpisů.

- III.2 Objednatel může po dohodě se zhotovitelem poskytnout zálohu. Poskytnutá záloha pak bude vypořádána v dílčích fakturách /v konečné faktuře.
- III.3 Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami na základě soupisu prací k jednotlivým stavebním objektům (dále SO) nebo po dokončení prací v rámci jednotlivých SO dle předávacího protokolu.
- III.4 Splatnost dílčích daňových faktur je **15 kalendářních dnů** od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.
- III.5 Konečný daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo vystavit konečný daňový doklad vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu a zápisem o předání a převzetí díla.
Splatnost konečného daňového dokladu je **15 kalendářních dnů** od data doručení.
- III.6 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

IV. Změny díla

- IV.1 Dojde-li při realizaci díla ke změnám na základě požadavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel ocení. Dojde-li při realizaci díla ke změnám z podnětu zhotovitele z důvodů vyplývajících z podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto navrhovaných změn, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách ÚRS PRAHA, a.s., event. RTS, a.s. v cenové úrovni platné v době provádění víceprací (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení. Zástupcem objednatele odsouhlasená změna nedává sama o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu.
- IV.2 Jakékoli změny díla požadované objednatelem či navrhované zhotovitelem, budou realizovány až po uzavření písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat soupis změn a jejich ocenění, popřípadě změnu termínu dokončení díla.

V. Doba a místo plnění

- V.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
- dokončení díla dle bodu VII.1: **nejpozději do 31. 12. 2026**

V.2 Místo plnění předmětu smlouvy je lesní pozemek žadatele lesní stezka v k.ú. Rychnov nad Kněžnou.

VI. Provádění díla

- VI.1 Zhotovitel v průběhu realizace celého díla zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z jiných dokladů týkajících se stavby.
- VI.2 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce.
- VI.3 S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. Zhotovitel bude při převímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- VI.4 Všechny plochy a komunikace dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy musí být zhotovitelem po skončení jeho prací odstraněny a uvedeny do původního stavu.
- VI.5 Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli.
- VI.6 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby jeho protokolárního převzetí objednatelem jednotlivých SO. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz oceněný soupis prací a dodávek a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

VII. Dodání díla a převímka

- VII.1 Dílo je dokončeno konečným protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis o předání a převzetí díla, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele.
- VII.2 Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací. Pokud se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, předloží zhotovitel tento zjišťovací protokol po odstranění vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto jinak.
- VII.3 Při převímce je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o zajištění likvidace odpadů a případné dokumenty k budoucímu řádnému užívání díla.
- VII.4 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. V případě, že se vyskytnou na díle vady a nedodělky, které brání užívání díla, zavazuje se zhotovitel odstranit tyto vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě.

VIII. Záruka na dílo

- VIII.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání **36 měsíců**.
Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- VIII.2 Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, v dohodnutém termínu, na výzvy objednatele, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX. Smluvní pokuty

- IX.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši **0,1 %** z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- IX.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,1 %** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- IX.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání díla ve výši **1 000,- Kč** za každý den prodlení a vadu.
- IX.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši **1 000,- Kč** za každý den prodlení a vadu.
- IX.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši **2 000,- Kč** za každý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy

- X.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- X.2 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- X.3 V případě odstoupení od smlouvy z důvodu opakovaného porušování povinností vyjma kvality dodávaného materiálu a provádění díla v nízké kvalitě, je objednatel povinen uhradit cenu za provedené práce do dne odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu provádění díla v prokazatelně nízké kvalitě a/nebo používání materiálů prokazatelně nízké kvality, uhradí objednatel pouze hodnotu těch prací a materiálů, které odpovídají dohodnuté kvalitě, a další není povinen hradit, nedohodnou-li se strany jinak.
- X.4 Odstoupení od smlouvy je podmíněno předchozím písemným vyrozuměním druhé strany doporučeným dopisem na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo prostřednictvím datové schránky.
- X.5 Realizace díla je závislá na přidělení dotace v rámci Strategického plánu SZP. V případě, že dotace nebude přidělena, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy, **nejpozději však do 28. 2. 2025**. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidělení dotačních prostředků, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody, resp. ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro nepřidělení dotace k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

- XI.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou položkové rozpočty zakázky.
- XI.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XI.3 Zhotovitel si je vědom, že je dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje i na všechny poddodavatele, pomocí kterých bude zhotovitel plnit určitou část zakázky, nebo který poskytne zhotoviteli k plnění zakázky určité věci či práva.
- XI.4 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

- XI.5 Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel.
- XI.6 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- XI.7 Tato smlouva bude v souladu se z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Město.
- XI.8 Rada města Rychnov nad Kněžnou schválila znění této smlouvy dne 18. 09. 2024, číslo usnesení 550/2024.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Rychnově nad Kněžnou
dne: 23. 9. 2024

V Třeběchovicích pod Orebem
dne 23. 9. 2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jan Skořepa
starosta města
Rychnov nad Kněžnou

Mgr. Aleš Svoboda, Ph.D.
jednatel
EKOSFER Solutions, s.r.o.

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky:

Lesní stezka

Zadavatel:

Název/obchodní jméno:	Město Rychnov nad Kněžnou
Adresa sídla:	Havlíčková 136, 51601 Rychnov nad Kněžnou
IČ:	00275336
Právní forma:	801-Obec
Osoba oprávněná jednat:	Ing. Jan Skořepa
Kontaktní osoba zadavatele:	Ing. Langerová Martina
Tel. kontakt (mobil):	
E-mail:	

Účastník výběrového řízení:

Název:	EKOSFER Solutions, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Hradecká 566, 503 46 Třebechovice pod Orebem
IČ:	06082530
DIČ:	CZ06082530
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Mgr. Aleš Svoboda, Ph.D.
Telefon:	
E-mail:	

Nabídková cena v CZK:

Celkem bez DPH	1 109 013,78 Kč
DPH	232 892,89 Kč
CELKEM včetně DPH	1 341 906,67 Kč

Podáním nabídky dodavatel stvrzuje, že se na něj nevztahují sankce podle zákona č. 69/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, upravujícího provádění mezinárodních sankcí a dále že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.

V Třebechovicích pod Orebem dne 22.08.2024



Mgr. Aleš Svoboda, Ph.D.

.....
*jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat jménem či za účastníka
razítko a podpis*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12_2024
Stavba: Včelenská vycházenka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 109 013,78
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 109 013,78	232 892,89
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 341 906,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	12_2024		
Stavba:	Včelenská vycházka		
Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 109 013,78	1 341 906,67	
SO 01	Přírodní koupaliště	39 308,84	47 563,70	STA
SO 02	Libušánci	121 552,97	147 079,09	STA
SO 03	Brod	16 132,50	19 520,33	STA
SO 04	Herní louky	127 041,94	153 720,75	STA
SO 05	Rybník	143 425,23	173 544,53	STA
SO 06	Ivanova skála a Čertův kámen	182 764,09	221 144,55	STA
SO 07	Ivanské jezero	56 830,00	68 764,30	STA
SO 08	Bledulový ráj	38 253,19	46 286,36	STA
SO 09	Lázně Studánka	47 202,14	57 114,59	STA
SO 10	Lesní studánky	62 002,50	75 023,03	STA
SO 11	Lidé a les	25 893,19	31 330,76	STA
SO 12	Lesní jezírko	100 160,05	121 193,66	STA
SO 13	Pozorovatelna	46 343,19	56 075,26	STA
SO 14	Lesní hospodaření	25 893,19	31 330,76	STA
SO 15	Kříž	47 636,19	57 639,79	STA
SO 16	Babyka	28 574,57	34 575,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházanka
Objekt:
SO 01 - Přírodní koupaliště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			39 308,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 308,84	21,00%	8 254,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 563,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 01 - Přírodní koupaliště

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o.

Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 308,84
HSV - Práce a dodávky HSV	39 308,84
1 - Zemní práce	376,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 322,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 256,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 830,00
998 - Přesun hmot	523,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházka

Objekt: SO 01 - Přírodní koupaliště

Místo: Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 308,84

D HSV Práce a dodávky HSV 39 308,84

D 1 Zemní práce 376,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	1,600	235,00	376,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332
VV 2*0,8 1,600
VV vyvrtání jamek pro zabetonování L-profilu pro sloupky cedule
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 322,60

2	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113
VV 2 2,000
VV zabetonování L-profilu do předem připravené jamky
VV minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m
VV L- profil bude přecházet minimálně 0,25 m nad terén pro
VV ukotvení dřevěného sloupku
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

3	M	13431003	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x90x8mm	t	0,019	32 000,00	608,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

VV 2*0,85*0,011 0,019
VV 2 ks L-profilu o délce 0,85 m
VV Hmotnost L-profilu na 1 m je 11 kg, tj. 0,011 t

4	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,200	217,00	1 345,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116
VV 2,1+2,1 4,200
VV 2 x sloupky pro cedule - smrkové hoblované hranoly montáž do L profilů pomocí šroubů a matic M12, včetně hmoždinek
VV 1,0+1,0 2,000
VV 2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly montáž mezi sloupky pomocí vrutů
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie
VV Součet 6,200

5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,062	8 600,00	533,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV 0,1*0,1*2,1*2 0,042
VV 2 x sloupky pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm a délky 2,1 m
VV 0,1*0,1*1,0*2 0,020
VV 2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm a délky 1,0 m
VV Součet 0,062

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 256,49

6	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	3,740	165,00	617,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410
VV (4*0,1)*2,1*2 1,680
VV 2 x sloupky pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 2,1 m
VV (4*0,1*1,00)*2 0,800
VV 2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,00 m
VV 2*1,4*(0,2*2+0,025*2) 1,260
VV stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie
VV Součet 3,740

7	K	766411214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	0,800	290,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411214
VV 1,0*0,8 0,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		plocha pro panel 100x80 cm					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
8	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	0,800	385,00	308,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	10,080	80,00	806,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		2*1,4		2,800			
	VV		stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
	VV		1,0+1,0+0,82+0,82		3,640			
	VV		obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
	VV		1,0+1,0+0,82+0,82		3,640			
	VV		obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		10,080			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,014	12 000,00	168,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*1,4*0,2*0,025		0,014			
	VV		stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
11	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	7,240	70,00	506,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0+1,0+0,8+0,82		3,620			
	VV		obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
	VV		1,0+1,0+0,8+0,82		3,620			
	VV		obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
	VV		Součet		7,240			
12	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,639	100,00	63,90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		2*0,85*(0,09+0,09+0,09+0,09+0,008+0,008)		0,639			
	VV		základový nátěr 2 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
13	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	1,278	100,00	127,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*2*0,85*(0,09+0,09+0,09+0,09+0,008+0,008)		1,278			
	VV		2x finální nátěr 2 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
14	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	3,845	250,00	961,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,1)*2,1*2+2*(0,1*0,1)*2		1,720			
	VV		2 x sloupky pro ceduly - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 2,1 m					
	VV		(4*0,1*1,0)*2+2*(0,1*0,1)*2		0,840			
	VV		2 x rozeptění pro ceduly - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,04 m					
	VV		2*1,4*(0,2*2+0,025*2)+2*(0,2*0,025)*2		1,280			
	VV		stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
	VV		((1,0+1,0+0,8+0,8)*0,025*0,025)*2		0,005			
	VV		obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		3,845			
15	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	3,877	120,00	465,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,1)*2,1*2+2*(0,1*0,1)*2		1,720			
	VV		2 x sloupky pro ceduly - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 2,1 m					
	VV		(4*0,1*1,04)*2+2*(0,1*0,1)*2		0,872			
	VV		2 x rozeptění pro ceduly - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,04 m					
	VV		2*1,4*(0,2*2+0,025*2)+2*(0,2*0,025)*2		1,280			
	VV		stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
	VV		((1,0+1,0+0,8+0,8)*0,025*0,025)*2		0,005			
	VV		obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		3,877			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 830,00	
17	K	953993325R1	Výhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popisem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Pripevnění na stromy pomocí vrutů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
18	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	3,000	260,00	780,00	
	VV		3		3,000			
	VV		značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV		min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV		materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
19	K	953993325R3	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm, doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm					
	VV		min. rozměr 100x80 cm					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvku matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	953993325R4	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	3,000	550,00	1 650,00	
	VV		3		3,000			
	VV		3 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		998	Přesun hmot				523,75	
22	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,419	1 250,00	523,75	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 02 - Libušánci

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			121 552,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 552,97	21,00%	25 526,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	147 079,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 02 - Libušánci

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	121 552,97
HSV - Práce a dodávky HSV	121 552,97
1 - Zemní práce	188,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 309,20
4 - Vodorovné konstrukce	5 122,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 887,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 030,00
998 - Přesun hmot	3 015,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 02 - Libušánci

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 552,97

D HSV Práce a dodávky HSV 121 552,97

D 1 Zemní práce 188,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 309,20

2	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

3	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0.0055 t					

4	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranoly montáž do					
		VV	L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80					
		VV	cm a délky 1,8 m					

6	K	348181121	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně výroba	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181121					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Zábradlí s dřevěné obroušené kulatiny o průměru min 9 cm;					
		VV	výšky 1,1 m; délky 2 m se sloupky po 1 m					
		VV	Madlo, středové ráhno a sloupky					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

7	K	348181122	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181122					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Montáž zábradlí k mostovce lávky včetně materiálu					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

8	K	348181131R	Zábradlí s dřevěné smrkové odkorněné kulatiny o průměru min 9 cm; výšky 1,1 m; délky 22 m se sloupky po 1,5 m	m	22,000	1 200,00	26 400,00	
---	---	------------	---	---	--------	----------	-----------	--

		VV	22		22,000			
		VV	Zábradlí s dřevěné smrkové odkorněné kulatiny o průměru					
		VV	min 9 cm; výšky 1,1 m; délky 22 m se sloupky po 1,5 m					
		VV	Madlo, středové ráhno a sloupky					
		VV	vše bude opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr					
		VV	lazura					
		VV	Včetně montáže pomocí vrutů a dopravy					
		VV	Sloupky budou výšky 1,7 m z toho 0,6 m bude zatlučeno,					
		VV	popřípadě zakopáno do země					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				5 122,00	
9	K	421951112	Dřevěné deskové mostní nosné konstrukce mostovka z kulatiny měkké	m3	0,394	13 000,00	5 122,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421951112					
	VV	2*2,0*3,14*(0,15*0,15)			0,283			
	VV	2 ks nosné podélné kulatiny lávky o průměru min. 30 cm a délky 2,0 m						
	VV	14*0,9*(3,14*(0,075*0,075))/2			0,111			
	VV	14 ks smrkové odkorněné půlkulatiny o průměru min 15 cm a délky 0,9 m přibyté na nosné podélné kulatiny						
	VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie						
	VV	Součet			0,394			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 887,78	
10	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
	VV	(4*0,08)*1,8			0,576			
	VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m						
	VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)			0,806			
	VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks)						
	VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)			0,244			
	VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)						
	VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03			0,146			
	VV	Hoblování prken pro stříšku						
	VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie						
	VV	Součet			1,772			
11	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					
	VV	5*0,65			3,250			
	VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm						
	VV	2*0,47			0,940			
	VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny						
	VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie						
	VV	Součet			4,190			
12	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	0,65*0,47*0,03			0,009			
	VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm						
	VV	2*0,47*0,1*0,03			0,003			
	VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny						
	VV	4*0,28*0,2*0,03			0,007			
	VV	Prkna pro stříšku						
	VV	Součet			0,019			
13	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV	0,65*0,47*0,03			0,009			
	VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm						
	VV	2*0,47*0,1*0,03			0,003			
	VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny						
	VV	4*0,28*0,2*0,03			0,007			
	VV	Prkna pro stříšku						
	VV	(2*0,08)*1,8			0,288			
	VV	1 x stojna pro ceduly						
	VV	Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva						
	VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie						
	VV	Součet			0,307			
14	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV	4*0,28			1,120			
	VV	lišty pro stříšku z hoblovaného prkna						
	VV	4*0,28			1,120			
	VV	Montáž hoblovaných prken pro stříšku						
	VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie						
	VV	Součet			2,240			
15	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	67,00	75,04	CS ÚRS 2024 02
	VV	lišta pro stříšku z hoblovaného prkna						
	VV	4*0,28			1,120			
16	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV	1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)			0,214			
	VV	základový nátěr 1 ks L-profilů						
	VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie						
17	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV	2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)			0,428			
	VV	2x finální nátěr 1 ks L-profilů						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
18	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	19,575	250,00	4 893,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
VV			(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
VV			stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
VV			4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
VV			stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
VV			4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
VV			nátěr lišt pro připevnění stříšky					
VV			3,8+4,4+5		13,200			
VV			Plocha nátěru dřevěné lávky včetně zábradlí					
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
VV			Součet		19,575			
19	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	19,575	120,00	2 349,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
VV			(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
VV			stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
VV			4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
VV			stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
VV			4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
VV			nátěr lišt pro připevnění stříšky					
VV			3,8+4,4+5		13,200			
VV			Plocha nátěru dřevěné lávky včetně zábradlí					
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
VV			Součet		19,575			
20	K	762733220R	Dřevěný přístřešek studánky z dřevěné odkorněné kulatiny průměru min. 15 cm o půdorysném rozměru min. 1,0x1,0 m	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
VV			1		1,000			
VV			základ bude tvořen dubovou srubovou podsadou z odkorněné kulatiny o min průměru 15 cm a min. půdorysu 1,0x1,0 částečně zapuštěnou do upraveného terénu					
VV			V dubové srubové podsadě bude na výtok ze studánky vytvořen žlábek o délce 30 cm a hloubce 5 cm					
VV			Na dubovou srubovou podsadu budou ve třech řadách ze smrkové odkorněné kulatiny o min. průměru 15 cm a min. půdorysu 1,0x1,0 vyhotoveny 3 stěny					
VV			Celková výška přístřešku od základu k hřebenu bude 1,2 m z toho budou 0,6 m stěny					
VV			Konstrukce pro stříšku z hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 10 cm a bude opět ze smrkové kulatiny o průměru min. 15 cm					
VV			Stříška z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. o 10 cm					
VV			Vše bude spojováno tesařským spoji a vruty					
VV			vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
VV			Položka je včetně dopravy hmot na místo					
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					49 030,00
21	K	936124111R	Lavice k ohni z obroušené půlkulatiny a kulatiny o minimálním rozměru 245x45x30 cm opatřené nátěrem včetně dopravy	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	
VV			3		3,000			
VV			Materiál smrkové dřevo					
VV			sedátko bude vyhotoveno z půlkulatiny min. o průměru 30 cm a délky 245 cm					
VV			nohy budou vyhotoveny z kulatiny min. o průměru 30 cm a délky 45 cm					
VV			vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
VV			Včetně montáže pomocí vrutů a dopravy a usazení na místo					
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	3,000	260,00	780,00	
VV			3		3,000			
VV			značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
VV			min. rozměr 10 x 10 cm					
VV			materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
VV			Připevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
VV			grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
VV			3		3,000			
VV			Směrovka, cedulka šipky s popisem					
VV			min. rozměr 35 x 13 cm					
VV			materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
VV			Připevnění na stromy pomocí vrutů					
VV			grafický návrh není v ceně započítán					
VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrtů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
25	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	3,000	550,00	1 650,00	
	VV		3		3,000			
	VV		3 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
26	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	D	998	Přesun hmot				3 015,99	
27	K	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 10 m	t	4,371	690,00	3 015,99	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998218111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 03 - Brod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			16 132,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 132,50	21,00%	3 387,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		19 520,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 03 - Brod

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	16 132,50
HSV - Práce a dodávky HSV	16 132,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 840,00
998 - Přesun hmot	292,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházka
Objekt: SO 03 - Brod

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 132,50

D HSV Práce a dodávky HSV 16 132,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 840,00

1	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936124111
VV 1 1,000
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

2	M	74910111	lavička s opěradlem (nekotvená) 1900x540x740mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV 1 1,000
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

D 998 Přesun hmot 292,50

3	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,225	1 300,00	292,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházanka
Objekt:
SO 04 - Herní louky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			127 041,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 041,94	21,00%	26 678,81
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			153 720,75
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 04 - Herní louky

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	127 041,94
HSV - Práce a dodávky HSV	127 041,94
1 - Zemní práce	14 688,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 007,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 420,00
998 - Přesun hmot	847,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 04 - Herní louky

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 127 041,94

D HSV Práce a dodávky HSV 127 041,94

D 1 Zemní práce 14 688,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
2	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,250	26 000,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
		VV	(50*50)/10000		0,250			
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	K	R0001	Likvidace pokoseného porostu dle platné legislativy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Z položky kosení porostu 0,25 ha					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t					
6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 007,14

8	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		1,772			
9	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*0,65		3,250			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47		0,940			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		4,190			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl.30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		Součet		0,019			
11	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		(2*0,08)*1,8		0,288			
	VV		1 x stojna pro ceduly					
	VV		Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
	VV		Součet		0,307			
12	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
	VV		Součet		2,240			
13	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
14	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
	VV		základový nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
15	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
	VV		2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
17	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	250,00	1 593,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
18	K	762733230R	Krytá odpočívka s lavicemi, stolem a se střechou s překládaných prken, základna min. 2,0x2,0 m, přesah střechy bude o 0,2 m, stůl půdorys 1,7x0,5 m	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Stůl o půdorysném rozměru 170x50cm bude vyhotoven ze smrkové půlkulatiny					
	VV		2 Lavice o půdorysném rozměru 170x40 cm budou vyhotoveny ze smrkové půlkulatiny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Stojny i ostatní konstrukce budou opět vyhotoveny ze smrkové odkorněné kulatiny					
	vv		Konstrukce pro střechu hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 20 cm a bude opět ze smrkové kulatiny					
	vv		Střecha z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. 20 cm					
	vv		Vše bude spojováno tesafským spoji a vruty					
	vv		vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
	vv		Položka je včetně dopravy hmot na místo					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 420,00	
19	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936124111					
	vv		2		2,000			
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	M	74910111	lavička s opěradlem (nekotvená) 1900x540x740mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	2,000	16 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		2		2,000			
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
	vv		2		2,000			
	vv		značení (nástřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	vv		min. rozměr 10 x 10 cm					
	vv		materiál nástřík barvou, nebo plechový štítek					
	vv		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	vv		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	vv		2		2,000			
	vv		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	vv		min. rozměr 35 x 13 cm					
	vv		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	vv		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	vv		grafický návrh není v ceně započítán					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		rozměr A2 (420x594 mm)					
	vv		materiál dibond, polep a laminace					
	vv		doprava na místo					
	vv		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	vv		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
24	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	vv		2		2,000			
	vv		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	vv		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
25	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D 998			Přesun hmot				847,60	
26	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,652	1 300,00	847,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 05 - Rybník

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH		143 425,23	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 425,23	21,00%	30 119,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	173 544,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 05 - Rybník

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	143 425,23
HSV - Práce a dodávky HSV	143 425,23
1 - Zemní práce	13 688,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107 974,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 420,00
998 - Přesun hmot	263,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 05 - Rybník

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 425,23

D HSV Práce a dodávky HSV 143 425,23

D 1 Zemní práce 13 688,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					

2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovinně nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251101					
		VV	100		100,000			
		VV	Odstranění křovin a prořezávka o ploše 100 m2					

3	K	R0007	Likvidace dřevní hmoty dle platné legislativy	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

		VV	1		1,000			
		VV	Štěpkování, naložení, přesun do 14 km a likvidace dřevní hmoty dle platné legislativy					
		VV	Jedná se o likvidaci křovin a větví z prořezaných stromů					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro ukotvení dřevěného sloupku					

5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0.0055 t					

6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					

7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 974,13

8	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	165,00	292,38	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	Součet		1,772			

9	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					
		VV	5*0,65		3,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
			2*0,47		0,940			
			Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
			Součet		4,190			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
			0,65*0,47*0,03		0,009			
			Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
			2*0,47*0,1*0,03		0,003			
			Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
			4*0,28*0,2*0,03		0,007			
			Prkna pro stříšku					
			Součet		0,019			
11	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,379	550,00	208,45	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
			0,65*0,47*0,03		0,009			
			Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
			2*0,47*0,1*0,03		0,003			
			Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
			4*0,28*0,2*0,03		0,007			
			Prkna pro stříšku					
			(2*0,1)*1,8		0,360			
			1 x stojna pro ceduly					
			Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
			Součet		0,379			
12	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
			4*0,28		1,120			
			lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
			4*0,28		1,120			
			Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
			Součet		2,240			
13	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
			lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
			4*0,28		1,120			
14	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
			1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
			základový nátěr 1 ks L-profilů					
15	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
			2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
			2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
			(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
			stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
			4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
			stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
			4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
			nátěr lišt pro připevnění stříšky					
			Součet		6,375			
17	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
			(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
			stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
			4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
			stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
			4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
			nátěr lišt pro připevnění stříšky					
			Součet		6,375			
18	K	762733230R	Krytá odpočívka s lavicemi, stolem a se střechem s překládaných prken, základna min. 2,0x2,0 m, přesah střechy bude o 0,2 m, stůl půdorys 1,7x0,5 m	kus	2,000	52 000,00	104 000,00	
			2		2,000			
			Stůl o půdorysném rozměru 170x50cm bude vyhotoven ze smrkové půlkulatiny					
			2 Lavice o půdorysném rozměru 170x40 cm budou vyhotoveny ze smrkové půlkulatiny					
			Stojny i ostatní konstrukce budou opět vyhotoveny ze smrkové odkorněné kulatiny					
			Konstrukce pro střechu hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 20 cm a bude opět ze smrkové kulatiny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Sřtecha z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. 20 cm					
	VV		Vše bude spojováno tesařským spoji a vruty					
	VV		vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
	VV		Položka je včetně dopravy hmot na místo					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 420,00	
19	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
	VV		2		2,000			
	VV		značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV		min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV		materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
	VV		Připevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
20	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Připevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
21	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
22	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		2		2,000			
	VV		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
23	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
D	998		Přesun hmot				263,90	
24	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,203	1 300,00	263,90	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 06 - Ivanova skála a Čertův kámen

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.08.2024
Zadavatel:	IČ: 00275336
Město Rychnov nad Kněžnou	DIČ: CZ00275336
Uchazeč:	IČ: 06082530
EKOSFER Solutions, s.r.o.	DIČ: CZ06082530
Projektant:	IČ: 00275336
Město Rychnov nad Kněžnou	DIČ: CZ00275336
Zpracovatel:	IČ: 00275336
Město Rychnov nad Kněžnou	DIČ: CZ00275336
Poznámka:	

Cena bez DPH		182 764,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 764,09	21,00%	38 380,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		221 144,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 06 - Ivanova skála a Čertův kámen

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	182 764,09
HSV - Práce a dodávky HSV	182 764,09
1 - Zemní práce	1 268,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 579,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	125 593,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 000,00
997 - Přesun sutě	2 380,00
998 - Přesun hmot	1 943,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 06 - Ivanova skála a Čertův kámen

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 182 764,09

D HSV Práce a dodávky HSV 182 764,09

D 1 Zemní práce 1 268,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
2	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,020	26 000,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
		VV	(200)/10000		0,020			
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	K	R0001	Likvidace pokoseného porostu dle platné legislativy	kpl	1,000	560,00	560,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Z položky kosení porostu 0,02 ha					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 579,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L- profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L- profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t					
6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranoly montáž do					
		VV	L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					
8	K	348181131R2	Doplnění zabradlí o středové ráhno z dřevěné smrkové odkorněné kulatiny o průměru min 9 cm	m	76,000	375,00	28 500,00	
		VV	76		76,000			
		VV	středové ráhno z dřevěné smrkové odkorněné kulatiny o					
		VV	průměru min 9 cm; délky 76 m					
		VV	bez nátěru					
		VV	Včetně montáže pomocí vrutů a dopravy					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 593,39

9	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu					
		VV	80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro cedule A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0					
		VV	cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		1,772			
10	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					
		VV	5*0,65		3,250			
		VV	Stěna pro cedule A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
		VV	2*0,47		0,940			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		4,190			
11	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,65*0,47*0,03		0,009			
		VV	Stěna pro cedule A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
		VV	2*0,47*0,1*0,03		0,003			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
		VV	4*0,28*0,2*0,03		0,007			
		VV	Prkna pro stříšku					
		VV	Součet		0,019			
12	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
		VV	0,65*0,47*0,03		0,009			
		VV	Stěna pro cedule A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
		VV	2*0,47*0,1*0,03		0,003			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
		VV	4*0,28*0,2*0,03		0,007			
		VV	Prkna pro stříšku					
		VV	(2*0,08)*1,8		0,288			
		VV	1 x stojna pro cedule					
		VV	Montáž bude provedena pomocí vrutů do dřeva					
		VV	Součet		0,307			
13	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
		VV	4*0,28		1,120			
		VV	lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
		VV	4*0,28		1,120			
		VV	Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
		VV	Součet		2,240			
14	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
		VV	4*0,28		1,120			
15	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
		VV	1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
		VV	základový nátěr 1 ks L-profilů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
16	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
		VV	2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
		VV	2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
17	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
		VV	(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
		VV	stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
		VV	4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
		VV	stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
		VV	4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
		VV	nátěr lišt pro připevnění stříšky					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		6,375			
18	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
		VV	(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
		VV	stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
		VV	4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
		VV	stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
		VV	4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
		VV	nátěr lišt pro připevnění stříšky					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		6,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	762733230R2	Dřevěný altán se zábradlím a se střechou z překládaných prken, základna min. 3,0x3,0 m, výška 2,5 m, přesah střechy bude min. o 0,3 m	kus	1,000	105 000,00	105 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Úprava terénu pro altán půdorysu 3,0x3,0 m, včetně šterkového podsypu frakce 16-32 o tl. 10 cm					
	VV		Podlaha altánu bude vyhotovena na dřevěný rošt s protizkluzových prken, půdorys altánu 3,0x3,0 m					
	VV		Kotvení altánu vhodnými kovovými prvky do terénu min 4 ks					
	VV		Nosná i ostatní konstrukce budou vyhotoveny z hoblovaných KVH hranolů 10x10 cm					
	VV		Bude minimálně 8 ks stojen pro dostatečnou únosnost střechy při zatížení od sněhu					
	VV		Konstrukce pro střechu z hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 30 cm a bude vyhotovena z hoblovaných KVH hranolů 10x10 cm					
	VV		Střecha z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. 30 cm					
	VV		Vše bude spojováno tesařským spoji a vruty					
	VV		vše bude opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
	VV		Položka je včetně dopravy hmot na místo					
	VV		Příplatek za ztížený přístup					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	333,000	50,00	16 650,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762711810					
	VV		333		333,000			
	VV		Demontáž stávajícího altánu, celková délka dřevěných prvků je 333 m o průřezové ploše do 120 cm2					
	VV		Plechové části budou odvezeny zvlášť do příslušného recyklačního zařízení					
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 5,0 m3, tj. 3,5 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 000,00	
21	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	3,000	250,00	750,00	
	VV		3		3,000			
	VV		značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV		min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV		materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
24	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	3,000	550,00	1 650,00	
	VV		3		3,000			
	VV		3 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
25	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		997	Přesun sutě				2 380,00	
26	K	469973133	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,500	220,00	770,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973133					
	vv		3,5		3,500			
	vv		Předpokládaný celkový objem odpadů je 5,0 m3, tj. 3,5 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	vv		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
27	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3,500	175,00	612,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
	vv		1*3,5		3,500			
	vv		Předpokládaný celkový objem odpadů je 5,0 m3, tj. 3,5 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	vv		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	vv		Jedná se o první km včetně naložení					
28	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	66,500	15,00	997,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
	vv		19*3,5		66,500			
	vv		Předpokládaný celkový objem odpadů je 5,0 m3, tj. 3,5 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	vv		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	vv		Jedná se o 19 km příplatku za každý započatý km					
D		998	Přesun hmot				1 943,50	
29	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,495	1 300,00	1 943,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 07 - Ivanské jezero

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			56 830,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 830,00	21,00%	11 934,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			68 764,30
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 07 - Ivanské jezero

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	56 830,00
HSV - Práce a dodávky HSV	56 830,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 07 - Ivanské jezero

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 830,00

D HSV Práce a dodávky HSV 56 830,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 000,00

1	K	762733230R	Krytá odpočívka s lavicemi, stolem a se střechou s překládaných prken, základna min. 2,0x2,0 m, přesah střechy bude o 0,2 m, stůl půdorys 1,7x0,5 m	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

- vv11,000 ,
- vvStůl o půdorysném rozměru 170x50cm bude vyhotoven ze smrkové půlkulatiny
- vv2 Lavice o půdorysném rozměru 170x40 cm budou vyhotoveny ze smrkové půlkulatiny
- vvStojny i ostatní konstrukce budou opět vyhotoveny ze smrkové odkorněné kulatiny
- vvKonstrukce pro střechu hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 20 cm a bude opět ze smrkové kulatiny
- vvStřecha z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. 20 cm
- vvVše bude spojováno tesařským spoji a vruty
- vvvše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura
- vvPoložka je včetně dopravy hmot na místo
- vvviz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 830,00

2	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	3,000	260,00	780,00	
3	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popisem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
5	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	3,000	550,00	1 650,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 08 - Bledulový ráj

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Poznámka:

Cena bez DPH			38 253,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 253,19	21,00%	8 033,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 286,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 08 - Bledulový ráj

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	38 253,19
HSV - Práce a dodávky HSV	38 253,19
1 - Zemní práce	3 548,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 943,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 420,00
998 - Přesun hmot	262,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 08 - Bledulový ráj

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 253,19

D HSV Práce a dodávky HSV 38 253,19

D 1 Zemní práce 3 548,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
2	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,060	26 000,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
		VV	600/10000		0,060			
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	K	R0001	Likvidace pokoseného porostu dle platné legislativy	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Z položky kosení porostu 0,06 ha					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t					
6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do					
		VV	L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 943,39

8	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu					
		VV	80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0					
		VV	cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		1,772			
9	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*0,65		3,250			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47		0,940			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		4,190			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		Součet		0,019			
11	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		(2*0,08)*1,8		0,288			
	VV		1 x stojna pro ceduly					
	VV		Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
	VV		Součet		0,307			
12	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
	VV		Součet		2,240			
13	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
14	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
	VV		základový nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
15	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
	VV		2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
17	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 420,00	
18	K	936124111R	Lavice k ohni z obroušené pūkulatiny a kulatiny o minimálním rozměru 245x45x30 cm opatřené nátěrem včetně dopravy	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Materiál smrkové dřevo					
	VV		sedátko bude vyhotoveno z pūkulatiny min. o průměru 30 cm a délky 245 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			nohy budou vyhotoveny z kulatiny min. o průměru 30 cm a délky 45 cm					
			vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
			Včetně montáže pomocí vrutů a dopravy a usazení na místo					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
19	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
			2		2,000			
			značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
			min. rozměr 10 x 10 cm					
			materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
			Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
			grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popisem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
			2		2,000			
			Směrovka, cedulka šipky s popisem					
			min. rozměr 35 x 13 cm					
			materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
			Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
			grafický návrh není v ceně započítán					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
			1		1,000			
			Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
			rozměr A2 (420x594 mm)					
			materiál dibond, polep a laminace					
			doprava na místo					
			montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
			grafický návrh panelu není v položce započítán					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
			2		2,000			
			2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
			Schválení grafických návrhů investorem					
			Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
			Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
			1		1,000			
			Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
			Schválení grafických návrhů investorem					
			Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D 998			Přesun hmot				262,60	
24	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,202	1 300,00	262,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 09 - Lázně Studánka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			47 202,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 202,14	21,00%	9 912,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			57 114,59
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 09 - Lázně Studánka

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o.

Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	47 202,14
HSV - Práce a dodávky HSV	47 202,14
1 - Zemní práce	376,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 345,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 240,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 830,00
997 - Přesun sutě	1 865,50
998 - Přesun hmot	544,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 09 - Lázně Studánka

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 202,14

D HSV Práce a dodávky HSV 47 202,14

D 1 Zemní práce 376,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	1,600	235,00	376,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332
VV 2*0,8 1,600
VV vyvrtání jamek pro zabetonování L-profilu pro sloupky cedule
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 345,20

2	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113
VV 2 2,000
VV zabetonování L-profilu do předem připravené jamky
VV minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m
VV L- profil bude přecházet minimálně 0,25 m nad terén pro
VV ukotvení dřevěného sloupku
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

3	M	13431003	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x90x8mm	t	0,019	32 000,00	608,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

VV 2*0,85*0,011 0,019
VV 2 ks L-profilu o délce 0,85 m
VV Hmotnost L-profilu na 1 m je 11 kg, tj. 0,011 t

4	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,200	220,00	1 364,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116
VV 2,1+2,1 4,200
VV 2 x sloupky pro cedule - smrkové hoblované hranoly montáž do L profilů pomocí šroubů a matic M12, včetně hmoždinek
VV 1,0+1,0 2,000
VV 2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly montáž mezi sloupky pomocí vrutů
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie
VV Součet 6,200

5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,062	8 600,00	533,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV 0,1*0,1*2,1*2 0,042
VV 2 x sloupky pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm a délky 2,1 m
VV 0,1*0,1*1,0*2 0,020
VV 2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm a délky 1,0 m
VV Součet 0,062

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 240,74

6	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	3,740	170,00	635,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410
VV (4*0,1)*2,1*2 1,680
VV 2 x sloupky pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 2,1 m
VV (4*0,1*1,00)*2 0,800
VV 2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,00 m
VV 2*1,4*(0,2*2+0,025*2) 1,260
VV stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie
VV Součet 3,740

7	K	766411214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	0,800	290,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411214
VV 1,0*0,8 0,800
VV plocha pro panel 100x80 cm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
8	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	0,800	390,00	312,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, pohledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	10,080	80,00	806,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
		VV	2*1,4		2,800			
		VV	stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
		VV	1,0+1,0+0,82+0,82		3,640			
		VV	obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
		VV	1,0+1,0+0,82+0,82		3,640			
		VV	obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		10,080			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,014	12 000,00	168,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2*1,4*0,2*0,025		0,014			
		VV	stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
11	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	7,240	70,00	506,80	CS ÚRS 2024 02
		VV	1,0+1,0+0,8+0,82		3,620			
		VV	obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
		VV	1,0+1,0+0,8+0,82		3,620			
		VV	obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
		VV	Součet		7,240			
12	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,639	100,00	63,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
		VV	2*0,85*(0,09+0,09+0,09+0,09+0,008+0,008)		0,639			
		VV	základový nátěr 2 ks L-profilů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
13	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	1,278	100,00	127,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
		VV	2*2*0,85*(0,09+0,09+0,09+0,09+0,008+0,008)		1,278			
		VV	2x finální nátěr 2 ks L-profilů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
14	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	3,845	240,00	922,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
		VV	(4*0,1)*2,1*2+2*(0,1*0,1)*2		1,720			
		VV	2 x sloupy pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 2,1 m					
		VV	(4*0,1*1,0)*2+2*(0,1*0,1)*2		0,840			
		VV	2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,04 m					
		VV	2*1,4*(0,2*2+0,025*2)+2*(0,2*0,025)*2		1,280			
		VV	stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
		VV	((1,0+1,0+0,8+0,8)*0,025*0,025)*2		0,005			
		VV	obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		3,845			
15	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	3,877	120,00	465,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
		VV	(4*0,1)*2,1*2+2*(0,1*0,1)*2		1,720			
		VV	2 x sloupy pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 2,1 m					
		VV	(4*0,1*1,04)*2+2*(0,1*0,1)*2		0,872			
		VV	2 x rozeptění pro cedule - smrkové hoblované hranoly průřezu 100x100 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,04 m					
		VV	2*1,4*(0,2*2+0,025*2)+2*(0,2*0,025)*2		1,280			
		VV	stříška tabule vyhotovená z 2 ks hoblovaných smrkových prken o délce 1,4 m, tl. 25 mm a šířce 0,2 m					
		VV	((1,0+1,0+0,8+0,8)*0,025*0,025)*2		0,005			
		VV	obvodové lišty palubkové plochy pro tabuly včetně montáže a spojů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		3,877			
16	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	120,000	50,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762711810					
		VV	120		120,000			
		VV	Demontáž stávajícího živelně vzniklých konstrukcí, celková délka dřevěných prvků je 120 m o průřezové ploše do 120 cm2					
		VV	Předpokládaný celkový objem odpadů je 1,0 m3, tj. 0,7 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K		953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popisem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
	VV			3		3,000			
	VV			Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV			min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV			materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV			Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV			grafický návrh není v ceně započítán					
	VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
18	K		953993325R2	Vyhotovení značení (nástřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	3,000	260,00	780,00	
	VV			3		3,000			
	VV			značení (nástřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV			min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV			materiál nástřík barvou, nebo plechový štítek					
	VV			Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV			grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
19	K		953993325R3	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm, doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV			1		1,000			
	VV			Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm					
	VV			min. rozměr 100x80 cm					
	VV			materiál dibond, polep a laminace					
	VV			doprava na místo					
	VV			montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV			grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K		953993325R4	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV			1		1,000			
	VV			Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru 100x80 cm					
	VV			Schválení grafických návrhů investorem					
	VV			Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K		953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	3,000	550,00	1 650,00	
	VV			3		3,000			
	VV			3 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV			Schválení grafických návrhů investorem					
	VV			Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV			Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		997	Přesun sutě					1 865,50	
22	K		469973133	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,700	2 200,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973133					
	VV			0,7		0,700			
	VV			Předpokládaný celkový objem odpadů je 1,0 m3, tj. 0,7 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV			Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K		997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,700	180,00	126,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
	VV			1*0,7		0,700			
	VV			Předpokládaný celkový objem odpadů je 1,0 m3, tj. 0,7 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV			Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV			Jedná se o první km včetně naložení					
24	K		997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	13,300	15,00	199,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
	VV			19*0,7		13,300			
	VV			Předpokládaný celkový objem odpadů je 1,0 m3, tj. 0,7 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV			Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV			Jedná se o 19 km příplatku za každý započatý km					
D		998	Přesun hmot					544,70	
25	K		998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,419	1 300,00	544,70	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 10 - Lesní studánky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Poznámka:

Cena bez DPH			62 002,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 002,50	21,00%	13 020,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		75 023,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 10 - Lesní studánky

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	62 002,50
HSV - Práce a dodávky HSV	62 002,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 710,00
998 - Přesun hmot	292,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 10 - Lesní studánky

Místo: Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 002,50

D HSV Práce a dodávky HSV 62 002,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 000,00

1	K	762733220R	Dřevěný přístřešek studánky z dřevěné odkorněné kulatiny průměru min. 15 cm o půdorysném rozměru min. 1,0x1,0 m	kus	2,000	22 000,00	44 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		základ bude tvořen dubovou srubovou podsadou z odkorněné kulatiny o min průměru 15 cm a min. půdorysu 1,0x1,0					
	VV		částečně zapuštěnou do upraveného terénu					
	VV		V dubové srubové podsadě bude na výtok ze studánky vytvořen žlábek o délce 30 cm a hloubce 5 cm					
	VV		Na dubovou srubovou podsadu budou ve třech řadách ze smrkové odkorněné kulatiny o min. průměru 15 cm a min. půdorysu 1,0x1,0 vyhotoveny 3 stěny					
	VV		Celková výška přístřešku od základu k hřebenu bude 1,2 m z toho budou 0,6 m stěny					
	VV		Konstrukce pro stříšku z hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 10 cm a bude opět ze smrkové kulatiny o průměru min. 15 cm					
	VV		Stříška z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. o 10 cm					
	VV		Vše bude spojováno tesařským spoji a vruty					
	VV		vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
	VV		Položka je včetně dopravy hmot na místo					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 710,00

2	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936124111					
	VV		1		1,000			
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	M	74910111	lavička s opěradlem (nekotvená) 1900x540x740mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
4	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	1,000	800,00	800,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
	VV		2		2,000			
	VV		značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV		min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV		materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
6	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	550,00	550,00	
	VV		1		1,000			
	VV		1 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
				292,50				
7	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,225	1 300,00	292,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 11 - Lidé a les

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Poznámka:

Cena bez DPH			25 893,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 893,19	21,00%	5 437,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 330,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 11 - Lidé a les

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	25 893,19
HSV - Práce a dodávky HSV	25 893,19
1 - Zemní práce	188,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 943,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 420,00
998 - Přesun hmot	262,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 11 - Lidé a les

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 893,19

D HSV Práce a dodávky HSV 25 893,19

D 1 Zemní práce 188,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332		
VV	1*0,8		0,800
VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule		
VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

2	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113		
VV	1		1,000
VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky		
VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m		
VV	L- profil bude přečínvat minimálně 0,25 m nad terén pro		
VV	ukotvení dřevěného sloupku		
VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie		

3	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

VV	1*0,85*0,0055	0,005
VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m	
VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0.0055 t	

4	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116		
VV	1,8		1,800
VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek		
VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie		

5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV	0,08*0,08*1,8	0,012
VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 943,39

6	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410	
VV	(4*0,08)*1,8	0,576
VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu	
VV	80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m	
VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)	0,806
VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks)	
VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)	0,244
VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)	
VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03	0,146
VV	Hoblování prken pro stříšku	
VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie	
VV	Součet	1,772

7	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110		
VV	5*0,65		3,250
VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm		
VV	2*0,47		0,940
VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny		
VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie		
VV	Součet		4,190

8	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	-----------	--------	----------------

VV	0,65*0,47*0,03				0,009			
----	----------------	--	--	--	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
		VV	2*0,47*0,1*0,03		0,003			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
		VV	4*0,28*0,2*0,03		0,007			
		VV	Prkna pro stříšku					
		VV	Součet		0,019			
9	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
		VV	0,65*0,47*0,03		0,009			
		VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
		VV	2*0,47*0,1*0,03		0,003			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
		VV	4*0,28*0,2*0,03		0,007			
		VV	Prkna pro stříšku					
		VV	(2*0,08)*1,8		0,288			
		VV	1 x stojna pro ceduly					
		VV	Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
		VV	Součet		0,307			
10	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, pohledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
		VV	4*0,28		1,120			
		VV	lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
		VV	4*0,28		1,120			
		VV	Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
		VV	Součet		2,240			
11	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
		VV	4*0,28		1,120			
12	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
		VV	1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
		VV	základový nátěr 1 ks L-profilů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
13	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
		VV	2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
		VV	2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
14	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
		VV	(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
		VV	4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
		VV	stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
		VV	4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
		VV	nátěr lišt pro připevnění stříšky					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		6,375			
15	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
		VV	(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 (-4 mm po hoblování) mm a délky 1,8 m					
		VV	4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
		VV	stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
		VV	4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
		VV	nátěr lišt pro připevnění stříšky					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		6,375			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 420,00	
16	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
		VV	2		2,000			
		VV	značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
		VV	min. rozměr 10 x 10 cm					
		VV	materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
		VV	Připevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
		VV	grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
17	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
		VV	2		2,000			
		VV	Směrovka, cedulka šipky s popisem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
18	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
19	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		2		2,000			
	VV		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		998	Přesun hmot				262,60	
21	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,202	1 300,00	262,60	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 12 - Lesní jezírko

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Poznámka:

Cena bez DPH			100 160,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 160,05	21,00%	21 033,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 193,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 12 - Lesní jezírko

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	100 160,05
HSV - Práce a dodávky HSV	100 160,05
1 - Zemní práce	17 292,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
4 - Vodorovné konstrukce	4 735,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 982,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 420,00
998 - Přesun hmot	650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 12 - Lesní jezírko

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 160,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				100 160,05	
D		1	Zemní práce				17 292,86	
1	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	23,200	395,00	9 164,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129153101					
VV			22+1,2		23,200			
VV			Odstranění sedimentů z tůně/jezířka a koryta odtoku					
2	K	132151801	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	0,800	645,00	516,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151801					
VV			0,8		0,800			
VV			Výkopy pro založení přehrážky, která vzdouvá hladinu tůně					
VV			Součet		0,800			
3	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	0,600	180,00	108,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151131					
VV			0,6		0,600			
VV			Zpětný zásyp zavázání přehrážky, která vzdouvá hladinu tůně					
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	23,800	49,00	1 166,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102					
VV			23,2+0,6		23,800			
VV			Přesun strojně odtěženého sedimentu z z tůně a odtoku pro rozprostření v nejbližším okolí					
5	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	m2	119,000	18,00	2 142,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181006113					
VV			23,8/0,2		119,000			
VV			Rozprostření strojně odtěženého sedimentu z z tůně a odtoku v nejbližším okolí tůně na ploše 99 m2 a tl. vrstvy 0,2 m					
6	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	119,000	8,00	952,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
VV			119		119,000			
VV			viz rozprostření sedimentu					
7	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,785	115,00	205,28	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
VV			691+309=1000 m2 plocha pro osetí travní směsí					
VV			119 plocha k osetí					
VV			119*0,015		1,785			
VV			Přepočtené koeficientem množství					
8	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	28,000	90,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111					
VV			28		28,000			
VV			Svahování břehů tůně jezírka					
9	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	16,800	18,00	302,40	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411123 28*0,6 založení trávníku na 60% nově vytvořených svahů tůně o ploše 28,0 m2		16,800			
10	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,252	115,00	28,98	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce: 691+309=1000 m2 plocha pro osetí travní směsí VV VV VV					
			16,8 plocha k osetí 16,8*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,252			
11	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332 1*0,8 vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule		0,800			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 079,20	
12	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113 1 zabetonování L-profilu do předem připravené jamky minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m L- profil bude přecházet minimálně 0,25 m nad terén pro ukotvení dřevěného sloupku		1,000			
13	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV					
			1*0,85*0,0055 1 ks L-profilu o délce 0,85 m Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t		0,005			
14	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116 1,8 1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek		1,800			
15	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
			VV VV					
			0,08*0,08*1,8 stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m		0,012			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 735,00	
16	K	467955111	Srubová stěna z výřezů jehličnatých stavebních Ø od 200 do 300 mm, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty Ø od 160 do 180 mm, délky 2 m, zaražené v osové vzdálenosti 2 m, se zavázáním stěny kleštinami Ø 120 mm do záhozu nebo zásypu za stěnou v. stěny od 0,8 do 1,5 m	m2	1,500	3 090,00	4 635,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/467955111 0,5*3 Celková délka přehrážky bude 3,0 m, výšky 0,5 m a nachází se na odtoku z tůně(jezírka), kde vzdouvá její hladinu Provedení z 2 ks odkorněné dřevěné kulatiny střední průměr 250 mm, která bude na stykových plochách hraněná ve vrchní kulatině bude vyhotoven žlábek pro běžné průtok o délce 0,4 m a výšce 5 cm Spodní kulatina o průměru 250 mm bude zapuštěna do dna odtokového koryta		1,500			
17	K	469951111	Zpevnění kůly z tyčoviny Ø od 80 do 130 mm, se zaražením nejméně na jednu polovinu jejich délky délky od 0,6 do 0,8 m, zaražené v hornině 1 nebo 2	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469951111 2 Počet zajišťovacích pilotů průměru 120 mm přehrážky na odtoku z tůně/jezírka, délka zaražení do rostlé zeminy 0,5 m; celková délka kůlu 0,75		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 982,99	
18	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410 (4*0,08)*1,8 1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m 0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65) Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks) 4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47) Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks) 2*0,28*0,2+4*0,28*0,03 Hoblování prken pro stříšku Součet		0,576 0,806 0,244 0,146 1,772			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					
	VV		5*0,65		3,250			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47		0,940			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		Součet		4,190			
20	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		Součet		0,019			
21	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,379	550,00	208,45	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		(2*0,1)*1,8		0,360			
	VV		1 x stojna pro ceduly					
	VV		Montáž bude provedena pomocí vrutů do dřeva					
	VV		Součet		0,379			
22	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
	VV		Součet		2,240			
23	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
24	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
	VV		základový nátěr 1 ks L-profilů					
25	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
	VV		2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
26	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		Součet		6,375			
27	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		Součet		6,375			
28	K	762733230R	Krytá odpočívka s lavicemi, stolem a se střechou s překládaných prken, základna min. 2,0x2,0 m, přesah střechy bude o 0,2 m, stůl půdorys 1,7x0,5 m	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Stůl o půdorysném rozměru 170x50cm bude vyhotoven ze smrkové půlkulatiny					
	VV		2 Lavice o půdorysném rozměru 170x40 cm budou vyhotoveny ze smrkové půlkulatiny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Stojny i ostatní konstrukce budou opět vyhotoveny ze smrkové odkorněné kulatiny					
	vv		Konstrukce pro střechu hoblovaných prken bude mít přesah oproti půdorysu min. o 20 cm a bude opět ze smrkové kulatiny					
	vv		Střecha z překládaných hoblovaných prken o tl. 2,5 cm bude mít přesah oproti půdorysu min. 20 cm					
	vv		Vše bude spojováno tesafským spoji a vruty					
	vv		vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
	vv		Položka je včetně dopravy hmot na místo					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 420,00	
29	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
	vv		2		2,000			
	vv		značení (nástřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	vv		min. rozměr 10 x 10 cm					
	vv		materiál nástřík barvou, nebo plechový štítek					
	vv		Pripevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	vv		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
30	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	vv		2		2,000			
	vv		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	vv		min. rozměr 35 x 13 cm					
	vv		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	vv		Pripevnění na stromy pomocí vrutů					
	vv		grafický návrh není v ceně započítán					
31	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		rozměr A2 (420x594 mm)					
	vv		materiál dibond, polep a laminace					
	vv		doprava na místo					
	vv		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	vv		grafický návrh panelu není v položce započítán					
32	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	vv		2		2,000			
	vv		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	vv		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
33	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
D		998	Přesun hmot				650,00	
34	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,500	1 300,00	650,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 13 - Pozorovatelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			46 343,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 343,19	21,00%	9 732,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			56 075,26
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 13 - Pozorovatelna

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o.

Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	46 343,19
HSV - Práce a dodávky HSV	46 343,19
1 - Zemní práce	1 028,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 943,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 030,00
998 - Přesun hmot	262,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 13 - Pozorovatelna

Místo: Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 343,19

D HSV Práce a dodávky HSV

46 343,19

D 1 Zemní práce

1 028,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
2	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,015	26 000,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
		VV	150/10000		0,015			
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	K	R0001	Likvidace pokoseného porostu dle platné legislativy	kpl	1,000	450,00	450,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Z položky kosení porostu 0,015 ha					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 079,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t					
6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do					
		VV	L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 943,39

8	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu					
		VV	80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0					
		VV	cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		1,772			
9	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*0,65		3,250			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47		0,940			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		4,190			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		Součet		0,019			
11	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		(2*0,08)*1,8		0,288			
	VV		1 x stojna pro ceduly					
	VV		Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
	VV		Součet		0,307			
12	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
	VV		Součet		2,240			
13	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
14	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
	VV		základový nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
15	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
	VV		2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
17	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 030,00	
18	K	936124111R	Lavice k ohni z obroušené pūkulatiny a kulatiny o minimálním rozměru 245x45x30 cm opatřené nátěrem včetně dopravy	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Material smrkové dřevo					
	VV		sedátko bude vyhotoveno z pūkulatiny min. o průměru 30 cm a délky 245 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		nohy budou vyhotoveny z kulatiny min. o průměru 30 cm a délky 45 cm					
	vv		vše bude obroušeno a opatřeno nátěrem 1x základový nátěr, 2x nátěr lazura					
	vv		Včetně montáže pomocí vrutů a dopravy a usazení na místo					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
19	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	3,000	260,00	780,00	
	vv		3		3,000			
	vv		značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	vv		min. rozměr 10 x 10 cm					
	vv		materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
	vv		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	vv		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popisem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
	vv		3		3,000			
	vv		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	vv		min. rozměr 35 x 13 cm					
	vv		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	vv		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	vv		grafický návrh není v ceně započítán					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		rozměr A2 (420x594 mm)					
	vv		materiál dibond, polep a laminace					
	vv		doprava na místo					
	vv		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	vv		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	3,000	550,00	1 650,00	
	vv		3		3,000			
	vv		3 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	vv		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	vv		Schválení grafických návrhů investorem					
	vv		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	vv		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D 998			Přesun hmot				262,60	
24	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,202	1 300,00	262,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 14 - Lesní hospodaření

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			25 893,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 893,19	21,00%	5 437,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		31 330,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 14 - Lesní hospodaření

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o.

Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 893,19
HSV - Práce a dodávky HSV	25 893,19
1 - Zemní práce	188,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 943,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 420,00
998 - Přesun hmot	262,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka

Objekt: SO 14 - Lesní hospodaření

Místo: Datum: 22.08.2024

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 893,19

D HSV Práce a dodávky HSV 25 893,19

D 1 Zemní práce 188,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332
VV 1*0,8 0,800
VV vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

2	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113
VV 1 1,000
VV zabetonování L-profilu do předem připravené jamky
VV minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m
VV L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro
VV ukotvení dřevěného sloupku
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

3	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

VV 1*0,85*0,0055 0,005
VV 1 ks L-profilu o délce 0,85 m
VV Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0.0055 t

4	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116
VV 1,8 1,800
VV 1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do
VV L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie

5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV 0,08*0,08*1,8 0,012
VV stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80
VV mm a délky 1,8 m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 943,39

6	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410
VV (4*0,08)*1,8 0,576
VV 1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu
VV 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m
VV 0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65) 0,806
VV Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0
VV cm (5 ks)
VV 4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47) 0,244
VV Svklady pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)
VV 2*0,28*0,2+4*0,28*0,03 0,146
VV Hoblování prken pro stříšku
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie
VV Součet 1,772

7	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110
VV 5*0,65 3,250
VV Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5
VV cm
VV 2*0,47 0,940
VV Svklady pro zpevnění dřevěné stěny
VV viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie
VV Součet 4,190

8	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	-----------	--------	----------------

VV 0,65*0,47*0,03 0,009

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
			2*0,47*0,1*0,03		0,003			
			Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
			4*0,28*0,2*0,03		0,007			
			Prkna pro stříšku					
			Součet		0,019			
9	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
			0,65*0,47*0,03		0,009			
			Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
			2*0,47*0,1*0,03		0,003			
			Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
			4*0,28*0,2*0,03		0,007			
			Prkna pro stříšku					
			(2*0,08)*1,8		0,288			
			1 x stojna pro ceduly					
			Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
			Součet		0,307			
10	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
			4*0,28		1,120			
			lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
			4*0,28		1,120			
			Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
			Součet		2,240			
11	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
			lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
			4*0,28		1,120			
12	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
			1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
			základový nátěr 1 ks L-profilů					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
13	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
			2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
			2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
14	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
			(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
			stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
			4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
			stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
			4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
			nátěr lišt pro připevnění stříšky					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
			Součet		6,375			
15	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
			(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
			stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
			4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
			stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
			4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
			nátěr lišt pro připevnění stříšky					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
			Součet		6,375			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 420,00	
16	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
			2		2,000			
			značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
			min. rozměr 10 x 10 cm					
			materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
			Připevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
			grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
			viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
17	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
			2		2,000			
			Směrovka, cedulka šipky s popisem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
18	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
19	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		2		2,000			
	VV		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		998	Přesun hmot				262,60	
21	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,202	1 300,00	262,60	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 15 - Kříž

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Cena bez DPH			47 636,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 636,19	21,00%	10 003,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			57 639,79
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 15 - Kříž

Místo:		Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	Město Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč:	EKOSFER Solutions, s.r.o.	Zpracovatel:	Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	47 636,19
HSV - Práce a dodávky HSV	47 636,19
1 - Zemní práce	1 028,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 943,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 270,00
997 - Přesun sutě	1 760,50
998 - Přesun hmot	555,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 15 - Kříž

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 636,19

D HSV Práce a dodávky HSV 47 636,19

D 1 Zemní práce 1 028,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
2	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,015	26 000,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
		VV	150/10000		0,015			
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	K	R0001	Likvidace pokoseného porostu dle platné legislativy	kpl	1,000	450,00	450,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Z položky kosení porostu 0,015 ha					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t					
6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranoly montáž do					
		VV	L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 943,39

8	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro cedule - smrkový hoblovaný hranol průřezu					
		VV	80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro cedule A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		1,772			
9	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*0,65		3,250			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47		0,940			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		4,190			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		Součet		0,019			
11	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		(2*0,08)*1,8		0,288			
	VV		1 x stojna pro ceduly					
	VV		Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
	VV		Součet		0,307			
12	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
	VV		Součet		2,240			
13	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
14	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
	VV		základový nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
15	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
	VV		2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
17	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
18	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762711810					
	VV		60		60,000			
	VV		Demontáž nevhodných objektů, celková délka dřevěných prvků je 42 m o průřezové ploše do 120 cm2					
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,5 m3, tj. 0,35 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 270,00	
19	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936124111					
	VV		1		1,000			
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	M	74910111	lavička s opěradlem (nekotvená) 1900x540x740mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K	953993325R2	Vyhotovení značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
	VV		2		2,000			
	VV		značení (nástřik barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV		min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV		materiál nástřik barvou, nebo plechový štítek					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popiskem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
24	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		2		2,000			
	VV		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
25	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D		997	Přesun sutě				1 760,50	
26	K	469973133	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,350	2 000,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973133					
	VV		0,35		0,350			
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,5 m3, tj. 0,35 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
27	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,350	180,00	63,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
	VV		1*0,35		0,350			
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,5 m3, tj. 0,35 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV		Jedná se o první km včetně naložení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	6,650	150,00	997,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
		VV	19*0,35		6,650			
		VV	Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,5 m3, tj. 0,35 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
		VV	Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
		VV	Jedná se o 19 km příplatku za každý započatý km					
	D	998	Přesun hmot				555,10	
29	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,427	1 300,00	555,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Včelenská vycházenka
Objekt:
SO 16 - Babyka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

Uchazeč:
EKOSFER Solutions, s.r.o.

Projektant:
Město Rychnov nad Kněžnou

Zpracovatel:
Město Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 06082530
DIČ: CZ06082530

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

IČ: 00275336
DIČ: CZ00275336

Poznámka:

Cena bez DPH			28 574,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 574,57	21,00%	6 000,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		34 575,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 16 - Babyka

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		28 574,57
HSV - Práce a dodávky HSV		28 574,57
1 - Zemní práce		458,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 079,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 923,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 420,00
997 - Přesun sutě		431,38
998 - Přesun hmot		262,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Včelenská vycházenka
Objekt: SO 16 - Babyka

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou Projektant: Město Rychnov nad Kněžnou
Uchazeč: EKOSFER Solutions, s.r.o. Zpracovatel: Město Rychnov nad Kněžnou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 574,57

D HSV Práce a dodávky HSV 28 574,57

D 1 Zemní práce 458,00

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,800	235,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111332					
		VV	1*0,8		0,800			
		VV	vyvrtání jamky pro zabetonování L-profilu pro stojnu cedule					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
2	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,005	26 000,00	130,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
		VV	50/10000		0,005			
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
3	K	R0001	Likvidace pokoseného porostu dle platné legislativy	kpl	1,000	140,00	140,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Z položky kosení porostu 0,005 ha					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 079,20

4	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
		VV	1		1,000			
		VV	zabetonování L-profilu do předem připravené jamky					
		VV	minimální délka kotvení L-profilu do patky bude 0,6 m					
		VV	L- profil bude přechýlávat minimálně 0,25 m nad terén pro					
		VV	ukotvení dřevěného sloupku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
5	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1*0,85*0,0055		0,005			
		VV	1 ks L-profilu o délce 0,85 m					
		VV	Hmotnost L-profilu na 1 m je 5,49 kg, tj. 0,0055 t					
6	K	348181116	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	1,800	220,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348181116					
		VV	1,8		1,800			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranoly montáž do					
		VV	L profilů pomocí šroubů a matic M10, včetně hmoždinek					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,012	8 600,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,08*0,08*1,8		0,012			
		VV	stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm a délky 1,8 m					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 923,39

8	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	1,772	170,00	301,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410					
		VV	(4*0,08)*1,8		0,576			
		VV	1 x stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu					
		VV	80x80 mm (-4 mm po ohoblování) a délky 1,8 m					
		VV	0,65*0,47*2+10*(0,03*0,65)		0,806			
		VV	Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 3,0 cm (5 ks)					
		VV	4*0,47*0,1+4*(0,03*0,47)		0,244			
		VV	Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny (2 ks)					
		VV	2*0,28*0,2+4*0,28*0,03		0,146			
		VV	Hoblování prken pro stříšku					
		VV	viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
		VV	Součet		1,772			
9	K	762114110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,190	150,00	628,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762114110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*0,65		3,250			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47		0,940			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		4,190			
10	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,019	12 000,00	228,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		Součet		0,019			
11	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,307	550,00	168,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		0,65*0,47*0,03		0,009			
	VV		Stěna pro ceduly A2 o rozměru min. 65x47 cm, prkna tl. 2,5 cm					
	VV		2*0,47*0,1*0,03		0,003			
	VV		Svlaky pro zpevnění dřevěné stěny					
	VV		4*0,28*0,2*0,03		0,007			
	VV		Prkna pro stříšku					
	VV		(2*0,08)*1,8		0,288			
	VV		1 x stojna pro ceduly					
	VV		Montáž budeprovedena pomocí vrutů do dřeva					
	VV		Součet		0,307			
12	K	763791101	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tl. do 32 mm hoblovaných	m	2,240	80,00	179,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763791101					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		lišty pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
	VV		Montáž hoblovaných prken pro stříšku					
	VV		Součet		2,240			
13	M	61418200	lišta podlahová dřevěná smrk 25x25mm	m	1,120	70,00	78,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		lišta pro stříšku z hoblovaného prkna					
	VV		4*0,28		1,120			
14	K	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	0,214	100,00	21,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315110					
	VV		1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,214			
	VV		základový nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
15	K	789315120	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	0,428	100,00	42,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789315120					
	VV		2*1*0,85*(0,06+0,06+0,06+0,06+0,006+0,006)		0,428			
	VV		2x finální nátěr 1 ks L-profilů					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	6,375	120,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2*0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
17	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,375	240,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268111					
	VV		(4*0,08)*1,8+2*(0,08*0,08)		0,589			
	VV		stojna pro ceduly - smrkový hoblovaný hranol průřezu 80x80 mm (-4 mm po hoblování) a délky 1,8 m					
	VV		4*2,2*(0,3*2+0,025*2)+2*(0,3*0,025)*4		5,780			
	VV		stříška tabule vyhotovená z hoblovaných smrkových prken o délce 2,2 m, tl. 25 mm a šířce 2x0,6 m					
	VV		4*0,28*(0,025*0,025)+8*0,025*0,025		0,006			
	VV		nátěr lišt pro připevnění stříšky					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
	VV		Součet		6,375			
18	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	45,000	44,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762711810					
	VV		45		45,000			
	VV		Demontáž nevhodných objektů, celková délka dřevěných prvků je 45 m o průřezové ploše do 120 cm2					
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,25 m3, tj. 0,175 t (při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 420,00	
19	K	953993325R2	Vyhotovení značení (náštřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek) včetně dopravy	kus	2,000	260,00	520,00	
	VV		2		2,000			
	VV		značení (náštřík barvou přes šablonu, popřípadě plechový štítek)					
	VV		min. rozměr 10 x 10 cm					
	VV		materiál náštřík barvou, nebo plechový štítek					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutu v případě plechového štítku					
	VV		grafický návrh štítku či šablony není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
20	K	953993325R1	Vyhotovení směrovky (cedulka s šipkou a popisem) včetně dopravy a osazení, tj. přivrtáním na dřevěnou konstrukci (strom)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Směrovka, cedulka šipky s popisem					
	VV		min. rozměr 35 x 13 cm					
	VV		materiál dibond/dřevo (u dřeva 1x nátěr)					
	VV		Přípevnění na stromy pomocí vrutů					
	VV		grafický návrh není v ceně započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
21	K	953993325R6	Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm), doprava a montáž na dřevěnou plochu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		rozměr A2 (420x594 mm)					
	VV		materiál dibond, polep a laminace					
	VV		doprava na místo					
	VV		montáž na dřevěnou plochu pomocí spojovacích prvků matic a šroubů, popřípadě vrutů					
	VV		grafický návrh panelu není v položce započítán					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
22	K	953993325R5	Grafické vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		2		2,000			
	VV		2 ks grafického vyhotovení směrovky (cedulka šipky s popisem) o rozměru min 35x13 cm					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		Pozor! Každá směrovka bude originální návrh					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
23	K	953993325R7	Grafické vyhotovení naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm) včetně schválení investorem a získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Grafické vyhotovení návrhů naučného panelu ke stanovišti o rozměru A2 (420x594 mm)					
	VV		Schválení grafických návrhů investorem					
	VV		Získání potřebných podkladů (fotografií textů a autorských práv)					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
D	997		Přesun sutě				431,38	
24	K	469973133	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,175	2 000,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973133					
	VV		0,175		0,175			
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,25 m3, tj. 0,175 t					
	VV		(při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV		viz RDS (přehled stanovišť) a text projektové studie					
25	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,175	180,00	31,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
	VV		1*0,175		0,175			
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,25 m3, tj. 0,175 t					
	VV		(při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV		Jedná se o první km včetně naložení					
26	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	3,325	15,00	49,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
	VV		19*0,175		3,325			
	VV		Předpokládaný celkový objem odpadů je 0,25 m3, tj. 0,175 t					
	VV		(při objemové hmotnosti dřeva 700 kg/m3)					
	VV		Vzdálenost skládky se předpokládá do 20 km					
	VV		Jedná se o 19 km příplatku za každý započatý km					
D	998		Přesun hmot				262,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,202	1 300,00	262,60	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Genová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST